
Zarządzenie Nr  47/2016 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 24 maja  2016 roku 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych przez opiekunów dziennych sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

Na podstawie art.11 ust 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r., 1118 z późn. zm.),   art. 45 ustawy z dnia  

2 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j.: Dz. U. z 2013 r.  poz. 1457 r. z późn. zm.),  

uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski Nr X/47/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski z dnia 18 września 2015 r. w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt dziecka                    

u opiekuna dziennego oraz  uchwały Nr X/48/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 

18 września 2015 r. w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna 

oraz zasad jego wynagradzania, zarządzam co następuje: 

§1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych na rzecz 

mieszkańców Gminy Gryfów Śląski  przez opiekunów dziennych sprawujących opiekę nad 

dziećmi w wieku do lat 3.  

§2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik  nr 1 do Zarządzenia. 

§3. Formularz oferty stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


